به نظر شما کدام حوزه از تحقیقات از پیشرفت خوبی برخوردار بوده است و جای چه تحقیقاتی خالی است؟

در حال حاضر (۲۰۱۳ میلادی) تعداد دانشجویان نظام‌های آموزش عالی جهان بالغ بر ۱۳۰ میلیون نفر است. طبق پیش‌بینی‌های بعمل آمده در سطح بین‌المللی انتظار می‌رود تعداد دانشجویان تا سال ۲۰۲۵ میلادی (۱۴۰۴ خورشیدی) به ۲۵۰ میلیون نفر بالغ شود. به طوری که نسبت دانشجویان به جمعیت ۱۸ تا ۲۴ ساله به بیش از ۶۰ درصد برسد. (این نسبت در ایران در حال حاضر بیش از ۳۰ درصد است). افزایش یادشده در آموزش عالی در آینده در صورتی تحقق می‌یابد که سیستمهای یادگیری الکترونیکی بخش قابل توجهی از آموزش عالی را برعهده گیرد.